
King vom Aeschlenberg CH
68AA478

Geburtsdatum / Date de naissance: 28.4.2021

Farbe / Robe: Dunkelbraun ohne Abzeichen

bai foncé zain

Rasse / Race: CH

Kosimo vom Eigen

2014 174CH

Quantic

2009 161Ita

Kannan 

1992NL

Calina vom Eigen

2008CH

Quick Star

1982SF

Cordilia

2006Ita

Voltaire

1979HA

Cementa

1984NL

Cosmo-Pilot

2002WF

Cathy de Gouffern

1990SF

Galoubet A

1972SF

Stella

1962SF

Coriano

1990HO

Semylla

2002Ita

Furioso II

SF

Nimmerdor 147

NL

Co-Pilot

WF

Tanlas XX

PS

Almé Z

SF

Nithard

*AA

Corrado I 461

HO

Le Tot de Semilly

SF

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Andrey Nicolas & Scherwey Kersti

Aeschlenberg 11

FR

1717 St. Ursen

64AA105

NL-924130

55AA365

I-144549

F-82613446A

I-132091

20519797828

NL-846392

90100000163

90100006564

F-90667088R

D-410718902 D-411306497

40100000871

90100001078

133342

90100001079

90100000439

D-210145290

I-119124

90100005663

20519776821

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001156594

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


